Rémunération des élus pour I'année 2024

Monsieur Guy-Julien Mayné, maire
Rémunération de base

Allocation de dépenses

Séance

Comité

Total de la rémunération

Monsieur Francois Barbeau, district no.1
Rémunération de base

Allocation de base

Séance

Total de la rémunération

Monsieur André Perrault, district no.2
Rémunération de base

Allocation de base

Séance

Comité

Total de la rémunération

Madame Julie Dupuis, district no.3
Rémunération de base

Allocation de base

Séance

Comité

Total de la rémunération

Monsieur Marcel Tremblay, district no.4
Rémunération de base

Allocation de base

Séance

Comité

Total de la rémunération

Monsieur Michael Dinnigan, district 5
Rémunération de base

Allocation de base

Séance

Comité

Total de la rémunération

Monsieur Robert Arcoite
Rémunération de base
Allocation de base
Séance

Comité

Total de la rémunération

16 257.48 S
8128.00 S
2600.00 S
1050.00 $
28035.48 S

5419.56 $
2709.84 S
2 600.00 S
10729.40 $

5419.56 $
2709.84 S
2 600.00 S
550.00 $
11279.40$

3161415
1580.74 $
1400.00 $

320.96 S
6463.11 S

5419.56 S

2709.84 S

2400.00 S

50.00 $

10 579.40$

5419.56 $
2709.84 S
2 600.00 $
150.00 $
10879.40$

5419.56 $
2709.84 S
2600.00$
350.00 $
11079.40$



